
1 
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.6 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                     2023.gada 29.marts 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00, 

atklāta plkst.10:00 

 

Domes sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs,  Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis,  Nikolajs 

Antipenko 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti: 

Ira Dūduma – darba pienākumu dēļ; 

Andris Puide – iemesls nav zināms; 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa, 

Juristi: Linda Liepiņa, Baiba Baltiņa, Jānis Buza, Dāvids Valters, Dace Vilaka-Kraukle, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Lelde Drozdova - 

Auzāne, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja p.i. Dace Žīgure, 

Sociālā dienesta vadītāja  Ināra Ļebedeka 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās administrācijas domes sekretāre Silva Sprudzāne. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.38 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 



2 
 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis),  (Ira Dūduma un Andris Puide domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā  iekļaut lēmumprojektu Nr.38 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 

domes 2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes novadā”. 

 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.  Par Mārupes novada pašvaldības policijas Darba kārtības noteikumu atzīšanu par 

spēku zaudējušiem. 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.33 (sēdes 

protokols Nr.25) precizēšanu. 

3.  Par iepirkuma “Apkures sistēmas pārbūve Babītes vidusskolas A un B korpusos” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu. 

4.  Par iepirkuma “Bašēnu ceļa pārbūve” organizēšanu un iepirkuma komisijas 

apstiprināšanu 

5.  Par iepirkuma “Gājēju celiņa izbūve gar Ziedkalnu ielu projekta “Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras izveide Mārupes novadā” ietvaros”” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas apstiprināšanu. 

6.  Par metu konkursa “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” 

organizēšanu un žūrijas komisijas apstiprināšanu. 

7.  Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmā 

“Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, 

Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB banka”. 

8.  Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma un 

projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

9.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmuma Nr.30 “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu” atcelšanu. 

10.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, 

Mārupē, Mārupes novadā, daļas, 109 m2 platība, apbūves tiesības izsoles sākumcenas un 

noteikumu apstiprināšanu. 

11.  Par nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu  8048 003 0135 un 8048 013 0060, pieņemšanu dāvinājumā.  

12.  Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Mūzikas un mākslas skolas telpu nomas 

maksas noteikšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

13.  Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu. 

14.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

15.  Par saistošo noteikumu Nr.9/2023  “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm 

Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

16.  Par saistošo noteikumu Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas” apstiprināšanu. 

17.  Par sporta aktivitāšu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

2023.gadā. 



3 
 

18.  Par tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Par Latvijas jaunatnes 

čempionāta pludmales volejbolā fināla organizēšanu divos posmos Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā. 

19.  Par  noteikumu “Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība organizē nodarbinātības 

pasākumus vasaras brīvlaikā” apstiprināšanu.   

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

20. Par nekustamā īpašuma “Sniedziņi” (kadastra Nr. 8076 012 0054), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0054 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Grantiņu ielā 5, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā zemes vienībai. 

22. Par nekustamā īpašuma “Saulessalas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0073 un daļas no nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0330, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijas detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030049), 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

24.  Par nekustamā īpašuma “Stīgas” (kadastra Nr. 80760120195), Vētrās, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu. 

25.  Par grozījumiem nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. 80760120120), Vētras, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, detālplānojuma realizācijas kārtībā. 

26.  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 30, Mārupē, Mārupes novadā (kadastrs Nr. 

80760071150) detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai. 

27.  Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1109, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

28.  Par grozījumu konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas sastāvā. 

29.  Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2023” ietvaros 

30.  Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa noteikšanu 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekas posmam 381221:1 Babītes pagastā, 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekai 3812223:107 un koplietošanas liela izmēra 

Ø800mm kolektora posmam Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

31.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra lēmuma Nr.38 (sēdes 

protokols Nr.2) atcelšanu un grozījumiem nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta 

“Rīga”” teritorijas austrumu daļas detālplānojuma grozījumu izstrādes darba 

uzdevumā.  

32.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta (sēdes 

protokols Nr.17) lēmumā Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu”.  

33.  Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amata 

pretendentu atlasei  un komisijas apstiprināšanu. 

34.  Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendentu atlasei  un komisijas 

apstiprināšanu. 



4 
 

35.  Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 11/2033 "Par kārtību, 

kādā tiek organizēti centralizētie ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā" 

apstiprināšanu. 

36.  Par Jaunmārupes ciema siltumapgādi.  

37.  Par SIA „Babītes siltums”  pamatkapitāla palielināšanu. 

38.   Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību 

Mārupes novadā”. 

 

 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, , Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), (Ira Dūduma un Andris Puide domes sēdē nepiedalās),  „pret”  nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības policijas  

Darba kārtības noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušiem Mārupes novada pašvaldības policijas Darba kārtības 

noteikumus, kas apstiprināti ar Mārupes novada pašvaldības domes 2017.gada 24.maija 

lēmumu Nr.24 (sēdes protokols Nr.7) “Par Mārupes novada pašvaldības policijas Darba 

kārtības noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 3.aprīli. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.33 

(sēdes protokols Nr.25) precizēšanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 



5 
 

 

1. Precizēt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumu Nr.33 (sēdes 

protokols Nr.25) “Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā Mazcenu aleja 37, 

Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads un servitūta līguma slēgšanu ar SIA 

“Sabiedrība Mārupe””, lēmuma tekstā aizstājot kadastra numuru “8076 011 1691” ar kadastra 

numuru “8076 011 0084”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.3 

Par iepirkuma “Apkures sistēmas pārbūve Babītes vidusskolas A un B korpusos” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Apkures sistēmas 

pārbūve Babītes vidusskolas A un B korpusos”. 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Evita Rozīte-Bikše 

 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

Pēteris Rutulis 

Komisijas locekļi: 

 

Ilze Rozenberga 

Māris Grēniņš 

Laura Lazdiņa 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.4 

Par iepirkuma “Bašēnu ceļa pārbūve” organizēšanu un  

iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Bašēnu ceļa 

pārbūve”. 

2.  Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

komisijas priekšsēdētājs: Uldis Bārdulis 

 Evita Rozīte-Bikše 



6 
 

komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

 

komisijas locekļi: 

 

 

Dainis Zauers 

Antra Parisa 

Edgars Rubenis 

Iveta Strūģe 

Normunds Kārklis 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.5 

Par iepirkuma “Gājēju celiņa izbūve gar Ziedkalnu ielu projekta “Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras izveide Mārupes novadā” ietvaros”” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Gājēju celiņa 

izbūve gar Ziedkalnu ielu projekta “Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide Mārupes 

novadā” ietvaros””. 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Valdis Kārkliņš 

 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

Uldis Bārdulis 

 

Komisijas locekļi: 

 

 

Ilze Krēmere 

Dainis Zauers 

Inga Ķemere 

Normunds Kārklis 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.6 

Par metu konkursa “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” 

organizēšanu un žūrijas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



7 
 

1.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt metu konkursu “Gadskārtu 

svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija”. 

2.  Apstiprināt žūrijas komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Ilze Krēmere 

Komisijas locekļi: Žanete Salzirne 

Dace Ržepicka 

Māris Grēniņš 

Normunds Kārklis 

Andrejs Ence 

Valdis Kārkliņš 

Ilze Bērziņa 

Ira Dūduma 

 

 

Atbildīgais sekretārs: Iveta Strūģe 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmā 

“Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas 

novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB banka” 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” un sadarbības veidošanā, noslēdzot sadarbības līgumu ar Ķekavas 

novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada 

pašvaldību un AS “SEB banka” saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu, saskaņā 

ar šī lēmuma pielikumu, ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas 

novada pašvaldību un Ropažu novada pašvaldību, ka arī AS “SEB banka”. 

3. Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai pilnvarot Mārupes novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas 

uzņēmējdarbības speciālisti pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību izveidotajā sadarbības 

apvienībā. 

4. Apmaksāt 8 000,00 (astoņus tūkstošus un 00 eiro centus) no paredzētā pašvaldības investīciju 

budžeta žūrijas komisijas izvirzītajam/-iem konkursa uzvarētājam /-iem 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



8 
 

Nr.8 

Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma un 

projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” projektu pieteikumu vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas locekļi:  

Linda Ostrovska, Mārupes novada pašvaldības, Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas 

Uzņēmējdarbības speciāliste; 

Dace Štrodaha, Mārupes novada pašvaldības deputāte; 

Ilze Bērziņa, Mārupes novada pašvaldības deputāte; 

Rihards Zariņš, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jūrmalas biznesa inkubatora 

pārstāvis; 

Ingrīda Bondare, SIA “IB Media Productions”, pārstāvis; 

Zita Jēkabsone, SIA “Latvijas aptieka”, pārstāvis; 

Agnese Ozoliņa, SIA “S.B.C.” pārstāvis; 

Gunita Ievkalne, Biedrības “Mārupes uzņēmēji” pārstāvis; 

Maija Bebre, Biedrības “Pierīgas Partnerība” pārstāvis. 

Komisijas sekretārs: 

Linda Ostrovska, Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas Uzņēmējdarbības speciāliste. 

 

2. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikumu un tā saistošos 7 (septiņus) 

pielikumus konkursa realizēšanai saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

Nr.9 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmuma Nr.30 “Par nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanu” atcelšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.30 “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu”. 

2. Noteikt, ka Iesniedzēja sedz izdevumus 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) ar PVN 

21% apmērā, kas pašvaldībai radīti saistībā ar Zemesgabala novērtēšanu. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 



9 
 

Nr.10 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, 

Mārupes novadā, daļas, 109m2 platība, apbūves tiesības izsoles  

sākumcenas un noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 008 0359 daļas 109 m2 platībā, nomas maksas ar apbūves tiesībām 

uz 30 gadiem telekomunikāciju sakaru masta izbūvei, izsoles sākumcenu 4144,00 EUR (četri 

tūkstoši viens simts četrdesmit četri euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa vienā 

gadā.   

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, daļas, 109 m2 

platībā, apbūves tiesību izsole tiek rīkota mutiski, Mārupes novada pašvaldības telpās, 

Daugavas ielā 29, Mārupē. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, daļas, 109 m2 

platībā, apbūves tiesību izsoles noteikumus (skat. pielikums Nr.2). 

4. Izveidot izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs – pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vecākais 

jurists Dāvids Valters 

Komisijas locekļi: 

Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča; 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte- Bikše; 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.marupe.lv un sociālā tīmekļa vietnē Facebook.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.11 

Par nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu  

8048 003 0135 un 8048 013 0060, pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko), „pret”  nav, 

„atturas” 3 balsīm (Jānis Lagzdkalns, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienību 3,33 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 0135 (Piņķu kapsēta) un zemes vienību 1,64 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0060 (Annas kapsēta), uzturēšanai. 

http://www.marupe.lv/


10 
 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Piņķu svētā Jāņa draudzi, 

reģistrācijas Nr. 90000660517. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai: 

3.1. segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa 

Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 

0134, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 0135 un 8048 013 0060, 

pieņemšanu dāvinājumā; 

3.2. segt izmaksas, kas saistītas ar informācijas Annas kapiem digitalizāciju un ievadīšanu 

datu pārvaldības sistēmā no Īpašumu pārvaldes budžeta. 

4. Uzdot Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt paziņojumu ar aicinājumu 

atsaukties personām, kurām ir noslēgti, spēkā esoši, līgumi ar Latvijas evaņģēliski luteriskās 

Baznīcas Piņķu svētā Jāņa draudzi, par kapa vietu iegādi vai rezervāciju Piņķu un Annas 

kapos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Piņķu sv. Jāņa 

evaņģēliski-luteriskai draudzei uz e-pasta adresi: info@pinkudraudze.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.12 

Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Mūzikas un  

mākslas skolas telpu nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes Mūzikas un mākslas skolas, Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes 

nov., telpu nomas maksas aprēķinu saskaņā ar šā lēmuma 1., 2. 3. un 4.pielikumu. 

2. Noteikt Mārupes Mūzikas un mākslas skolas, Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes nov., 

telpu nomas maksu šādā apmērā: 

2.1. Aktu zāles (316,2 kv.m. platībā) nomas maksa stundā bez pievienotās vērtības nodokļa 

– EUR 80 (astoņdesmit euro 00 centi); 

2.2. Telpas Nr.132 (67,6 kv.m. platībā) nomas maksa stundā bez pievienotās vērtības 

nodokļa – EUR 22 (divdesmit divi euro 00 centi); 

2.3. Telpas Nr.121 (63,2 kv.m. platībā) nomas maksa stundā bez pievienotās vērtības 

nodokļa – EUR 21 (divdesmit viens euro 00 centi); 

2.4. Kamerzāles (101,7 kv.m. plātībā) nomas maksa stundā bez pievienotās vērtības nodokļa 

– EUR 33 (trīsdesmit trīs euro 00 centi). 

3. Pilnvarot  Mārupes Mūzikas un mākslas skolas direktori iestādes nolikumā noteiktā kārtībā 

pašvaldības vārdā slēgt nomas līgumus un nodrošināt to izpildes uzraudzību.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

mailto:info@pinkudraudze.lv


11 
 

Nr.13 

Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Atzīt Centrālās administrācijas vadītājas Elfas Slocenieces 2023.gada 4.janvāra lēmumu 

Nr.1/2.1-3/26 “Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu” par pamatotu un tiesisku, un 

atstāt to negrozītu. 

2.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.14 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru asociācija”, reģ. nr.40008203134, 

finansiālu atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti tās pārstāvētās sportistes I.K., dalībai starptautiskās sacensībās 2023.gadā (WMA 

Indoor Championships, Torun, Polijā, no 2023.gada 26.marta līdz 1.aprīlim; European 

Masters Stadia Championships, Pescara, Itālijā, no 2023.gada 21.septembra līdz 1.oktobrim; 

Baltijas čempionātā vieglatlētikā vecmeistariem, Tallinā/Pērnavā, Igaunijā, no 2023.gada 

12.augusta līdz 13.augustam), paredzot, ka pieteikumā norādītās izmaksas, kas saistītas ar 

naktsmītnes izdevumu segšanu no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% 

apmērā. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru 

asociācija”, reģ. Nr.40008203134, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.15 

Par saistošo noteikumu  Nr. 9/2023 

“Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 



12 
 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9/2023  “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm 

Mārupes novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.9/2023  "Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm 

Mārupes novadā" un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un 

atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus Nr.9/2023  “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm 

Mārupes novadā” oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.16 

  Par saistošo noteikumu  Nr. 10/2023 

“Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa 

izvērtēšanas” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.10/2023  "Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas" un to paskaidrojuma rakstu triju darba 

dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus Nr.10/2023  “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas” oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.17 

Par sporta aktivitāšu organizēšanu Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2023.gadā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Atzīt, ka Mārupes kausa izcīņas sacensību “Mini-motokross” piecu posmu, “Mārupes Lielais 

motokross” viena posma un Mārupes kausa izcīņa “Mini-motokross komandām” organizēšana 

ir nepieciešama Mārupes novada iedzīvotājiem. 



13 
 

2. Paredzēt Mārupes kausa izcīņas sacensību “Mini-motokross” piecu posmu, “Mārupes Lielais 

motokross” viena posma un Mārupes kausa izcīņa “Mini – motokross komandām” 

organizēšanai līdzfinansējumu atbalsta veidā no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdz 

11 000,00 euro (vienpadsmit tūkstoši euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nolikumu „Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes 

kausa  izcīņas sacensību “mini – motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ” un 

Mārupes kausa izcīņa mini motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

2023.gadā dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem”, saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt nolikumu 

“Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes kausa  izcīņas sacensību 

“mini – motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ” un Mārupes kausa izcīņa 

mini motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā dažāda 

vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem” kopā ar informatīvu paziņojumu pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv. 

5. Noteikt pieteikumu iesniegšanas termiņu no 2023.gada 1.aprīļa līdz 2023.gada 30.aprīlim. 

6. Izveidot pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš Bojārs  

Komisijas locekļi: Silvija Bartuševiča, Laima Levanoviča, Guntis Ruskis, Ivars Punculis 

Komisijas sekretāre: Eva Krastiņa  

7. Apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisijas nolikumu saskaņā ar 2.pielikumu.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.18 

Par tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 

Par Latvijas jaunatnes čempionāta pludmales volejbolā fināla organizēšanu divos posmos 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “Brazīlija”, reģ.Nr.40103245617, pašvaldības atbalstu EUR 9 990,20 (deviņi 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit euro 20 centi) apmērā Latvijas jaunatnes čempionāta 

pludmales volejbolā divu finālu posmu organizēšanai 2023.gada martā un augustā. 

2. Pašvaldības atbalstu piešķirt no Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar SIA “Brazīlija”, reģ. 

Nr.40103245617, administratīvo līgumu par piešķirtā atbalsta izlietošanas kārtību atbilstoši 

Saistošo noteikumu 17.un 18.punktam.  

Nr.19 

Par  noteikumu “Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība organizē nodarbinātības 

pasākumus vasaras brīvlaikā” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

http://www.marupe.lv/


14 
 

 

 Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes noteikumus “Kārtība, kādā Mārupes novada 

pašvaldība organizē nodarbinātības pasākumus vasaras brīvlaikā ” saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

Nr.20 

Par nekustamā īpašuma “Sniedziņi” (kadastra Nr. 8076 012 0054), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0054 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt nekustamā īpašuma “Sniedziņi” (kadastra Nr. 8076 012 0054), Vētrās, Mārupes 

pagastā,  Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0054 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, maiņa, 

tai skaitā adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 
ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0054 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

104923642 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

8076 012 0143 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 012 0054 001 

“Sniedziņi”, Vētras, 
Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104923642 

“Sniedziņi”, Vētras, 
Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 012 0054 002 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

104923642 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 012 0054 003 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104923642 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 012 0054 004 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104923642 

“Sniedziņi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 
vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 012 0054 006 

“Sniedziņi”, Vētras, 
Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104923642 

“Sniedziņi”, Vētras, 
Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 
- -             - 

“Klusumi”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/104923642?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923642?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923642?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923642?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923642?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923642?type=house


15 
 

zemes 

vienība 

3.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0145 – 0,0298 ha platībā 

nosaukumu C-11 Lagatas-Muižnieki-Mežmaļi, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0143– 0,6180 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

5.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0144– 0,2000 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0145– 0,0298 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā ( kods 1101). 

7.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

8.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.21 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Grantiņu ielā 5, Tīrainē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā zemes vienībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Jura Vītola (sertifikāta Nr. AA0150), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma Grantiņu iela 5, kadastra Nr. 8076 008 0188, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0188, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresā-

cijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieš-

ams, ar to 

funkcio-

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmē-

jums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

precizēšana 

zemes 

vienība 
80760080188 

Grantiņu iela 5, 

Tīraine, Mārupes 
103758272 

Grantiņu iela 5, 

Tīraine, Mārupes 

807600802

88 

Projektā zemes 

vienība “Nr.3” 



16 
 

 pagasts, Mārupes 

novads 

pagasts, Mārupes 

novads 

adreses 

precizēšana 

zemes 

vienība 

 

 

Grantiņu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106593004 

Grantiņu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

807600802

87 

Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

adreses 

precizēšana 

zemes 

vienība 

 

 

Grantiņu iela 9, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106592992 

Grantiņu iela 9, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

807600802

86 

Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0289 – 0,1122 ha platībā, 

nosaukumu “Grantiņu iela”, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Projektētajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0288 – 0,1592  ha 

platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

5. Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0287 – 0,1411  ha 

platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

6. Projektētajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0286 – 0,1433  ha 

platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

7. Projektētajai zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0289 – 0,1122  ha 

platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

9. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.22 

Par nekustamā īpašuma “Saulessalas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0073 un daļas no nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0330, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijas detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



17 
 

1. Noteikt, ka ar Babītes novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu (protokols Nr.9, 7.§)  

apstiprinātā nekustamā īpašuma “Saulessalas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

007 0073 un daļas no nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0330, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijas detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.08-2021 derīguma termiņš ir 

2025.gada 29.marts. 

2. Noteikt, ka Darba uzdevuma nosacījumi var tikt pārskatīti, ja tā derīguma termiņa laikā tiek 

veiktas būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā, kas attiecas uz teritorijas plānošanas jomu, 

vai tiek apstiprināts jauns Mārupes novada teritorijas plānojums vai veikti esošā teritorijas 

plānojuma grozījumi, un detālplānojuma 1.redakcija vēl nav bijusi nodota publiskai 

apspriešanai. 

3. Noteikt, ka Darba uzdevums ir atceļams, ja stājušies spēkā Mārupes novada teritorijas 

plānojuma grozījumi vai jauns teritorijas plānojums, kas paredz pēc būtības atšķirīgu, ar 

detālplānojumā paredzēto atļauto izmantošanu nesaskanīgu izmantošanu. 

4. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam un Īpašniekam. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai 

nodrošināt paziņojuma par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.23 

Par nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030049), 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu Nr.14 (protokols  Nr.4) 

apstiprinātā nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030049), detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/7-2021 derīguma 

termiņš ir 2025.gada 24.marts. 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

kopīpašniekiem un detālplānojuma izstrādātājam. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.24 

Par nekustamā īpašuma “Stīgas” (kadastra Nr. 80760120195) Vētrās, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna  

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


18 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt nekustamā īpašumā “Stīgas” (kadastra Nr.80760120195) Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādi, kas uzsākta ar Mārupes novada domes 2020.gada 

4.augusta Lēmumu Nr.14 (sēdes prot.Nr.15), un atcelt ar Mārupes novada domes 2020.gada 

4.augusta Lēmumu Nr.14 apstiprināto detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.1/3-6/9-

2020. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 28. aprīlī starp Mārupes novada pašvaldību un SIA “SPV 

Properties” reģistrācijas Nr. 43603088632, noslēgto līgumu Nr.1/3-5/12-2021 par 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

3. Uzsākt nekustamā īpašuma “Stīgas” (kadastra Nr. 80760120195) Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijā detālplānojuma izstrādi, saskaņā ar jaunu darba uzdevumu.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 1/3-6/2-2023 saskaņā ar pielikumu 

un noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Stīgas” (kadastra 

Nr. 80760120195) Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, robežām, aptuveni 2,1 ha 

platībā. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Centrālās administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

6. Mārupes novada pašvaldības domes izpilddirektora vietniecei slēgt līgumu par detālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Stīgas” (kadastra Nr. 8076 0120195), Vētras, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, īpašnieku SIA “OZ Management”, reģistrācijas 

Nr. 40103597310, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

7. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv , Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis”. 

8. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.25 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. 80760120120), Vētras, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, detālplānojuma realizācijas kārtībā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Precizēt ar Mārupes novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.16 (protokols Nr.5) 

noteiktos nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. 80760120120), Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, detālplānojuma īstenošanas termiņus, nosakot, ka ielu un 

inženierkomunikāciju tehnisko projektu izstrādi vismaz pirmās izbūves kārtas ietvaros 

Detālplānojuma īstenotāji nodrošina līdz 2023.gada 31.oktobrim. 

http://www.marupe.lv/


19 
 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt ar visiem nekustamā īpašuma 

„Kampas-1” (kadastra Nr. 80760120120), Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads 

īpašniekiem vienošanos Nr.2 par grozījumiem administratīvajā līgumā par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību, saskaņā ar vienošanās projektu šī lēmuma pielikumā. 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

nekustamā īpašuma īpašniekiem uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.26 

Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 30, Mārupē, Mārupes novadā  

(kadastrs Nr. 80760071150), detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Nodot nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma Gaujas iela 30, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 80760071150) detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

2.  Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai 

nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

http://www.marupe.lv/


20 
 

Nr.27 

Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1109, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, kadastra Nr. 8048 007 1186,  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 1109, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju 

Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26824 . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama šādā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem ne 

ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamā īpašuma 

“Ozolzīles” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1109, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes 

Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 

Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā, kad ir 

publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc 

juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.28 

Par grozījumu konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas sastāvā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26824
http://www.marupe.lv/


21 
 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Izslēgt Ilzi Kamoliņu no “Mārupe – mūsu mājas” vērtēšanas komisijas sastāva, kas 

apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmuma Nr.40 

(sēdes protokols Nr.24). 

2. Iecelt Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītāju Kristīni 

Štrālu par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas locekli 

ar 2023.gada 29.martu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.29 

Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes 

uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2023” ietvaros 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 

(Ivars Punculis, Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt tiesības slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma 

veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2023” ietvaros šādām privātpersonām: 

 
Iegūtā 

vieta pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Piešķirtais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 

1. Biedrība Mārupes BMX 

klubs  

Tīraines apkaimes festivāls “Svētki 

mazās Mārupītes krastos!” 

2 500,00 58 

2. Elīna Puncule Mārupes aukstumpeldētāju aktivitātes 

2023/2024 

2 500,00 52 

3. Maija Titava Bezmaksas aerial (gaisa) jogas un 

sporta treniņi Mārupes novada 

iedzīvotājiem un sportisks, ģimenēm 

draudzīgs pasākums Lapsās projekta 

noslēgumā 

2 500,00 50 

4. Anete Sinkeviča Lieldienas Skultē 2024 2 176,00 39 

5. Biedrība “Jaunmārupe 

skrien!” 

Tautas skrējiens “Mārupe 2023” 2 497,70 27 

6. Ginta Šenfelde “Dabas spēles - rogainings” 2 500,00 25 

7. Einārs Ervīns Deribo “M-up podkāsts” 2 375,00 24 

8. Biedrība Mārupes uzņēmēji Podkāsts “Mārupes uzņēmēju pieredzes 

stāsti” – 10 epizodes, kas iedvesmos 

Tevi uzsākt un attīstīt uzņēmējdarbību – 

otrā sezona! 

2 500,00 23 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 19 548,70   

 

2. Atteikt piešķirt finansējumu pretendentiem, kuru projektu pieteikumi atbilstoši Nolikuma 

30.punktam pārsniedz Nolikuma 5.1. punktā paredzēto kopējo finansējuma summu: 
 

Iegūtā 

vieta pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Pieprasītais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 



22 
 

9. “Kopā savā novadā” Festivāls “Vasara drošībā” 2 490,00 16 

10. Biedrība “Džudo klubs 

Mārupe” 

“Džudo diena Mārupē 2023” 2 020,00 16 

11. Miķelis Jakunovs Iepazīsti putnus Mārupes novadā 2 496,00 15 

12. Marta Reihmane Nodarbību cikls jauniešiem “Šeit un 

tagad” 

1 377,00 14 

13. Laila Plātere Apmācību cikls “Ģimenes pirtsdiena” 2 500,00 11 

14. Biedrība LATVIJAS 3X3 

HOKEJA FEDERĀCIJA 

HYPE 3X3 2 500,00 5 

 

3. Ievērojot šā lēmuma konstatējošās daļas 7., 8. un 9.punktā minēto, valsts pārvaldes uzdevumu 

veikšanai projektu konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2023” ietvaros, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, otrās daļas 4.1.punktu, trešo 

daļu un trešo prim daļu, atļaut bez atlīdzības: 

3.1. Biedrībai “Jaunmārupe Skrien!” 2023.gada 2.septembrī publiska pasākuma – “Tautas 

skrējiens “Mārupe 2023”” laikā izmantot Jaunmārupes pamatskolas stadionu Īvju ielā 

5/7, Jaunmārupē, Mārupes novadā. Stadiona izmantošanas laiks ir no plkst. 07:00 līdz 

16:00; 

3.2. Gintai Šenfeldei publiska pasākuma – “Dabas spēles – rogainings” norisei izmantot 

teritoriju “Vietvalži”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 

005 0277 001), un teritoriju aiz Jaunmārupes pamatskolas, Mazcenu alejā 3, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 011 0643). 

Pasākumu norises laiks ir 2023.gada septembris/oktobris. 

3.3. Eināram Ervīnam Deribo publiska pasākuma “M-up podkāsts” norisei  izmantot 

Mārupes jauniešu centru “Hēlijs”, Dreimaņu ielā 12, Mārupē, Mārupes novadā. 

Izmantošanas laiks ir no 2023.gada 1.augusta līdz 2024.gada 31.martam 10 (desmit) 

pasākumi, katrs 3 (trīs) stundu garumā no plkst. 18:00 līdz 21:00.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram: 

4.1.Slēgt līdzdarbības līgumus ar 1.punktā minētajām privātpersonām.  

4.2.Slēgt līgumu ar: 

4.2.1. Biedrību “Jaunmārupe skrien!” par Jaunmārupes pamatskolas stadionā Īvju ielā 

5/7, Jaunmārupē nodošanu bezatlīdzības lietošanā “Tautas skrējiena “Mārupe 

2023”” norises laikā; 

4.2.2. Gintu Šenfeldi par teritorijas “Vietvalži”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8088 005 0277 001) un teritorijas parkā aiz Jaunmārupes 

pamatskolas, Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8076 011 0643) nodošanu bezatlīdzības lietošanā pasākuma 

“Dabas spēles – rogainings” norises laikā; 

4.2.3. Eināru Ervīnu Deribo par Mārupes jauniešu centra “Hēlijs”, Dreimaņu ielā 12, 

Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 003 0707 001) nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā pasākumu “M-up podkāsts” norises laikā. 

4.3.Norīkot divas policijas ekipāžas “Tautas skrējiena “Mārupe 2023”” norises laikā. 

5. Konkursa rezultātus publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  

www.marupe.lv. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.30 

Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa noteikšanu 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekas posmam 381221:1 Babītes pagastā, koplietošanas 

meliorācijas ūdens notekai 3812223:107 un koplietošanas liela izmēra Ø800mm kolektora 

posmam Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

http://www.marupe.lv/


23 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes statusu: 

1.1. koplietošanas meliorācijas ūdens notekas 381221:1 posmam 2310m zemes īpašumos 

Babītes pagastā (kadastra apzīmējumu Nr.80480020143; 80480020028; 80480020038; 

80480020043; 80480020027; 80480020044; 80480020041; 80480020042; 

80480020032);  

1.2. koplietošanas liela izmēra Ø800mm kolektora 138m posmam zemes īpašumos Pērses 

ielā, Mārupē (kadastra apzīmējumu Nr.80760070423; 80760072119001; 

80760072120; 80760071376); 

1.3. koplietošanas meliorācijas ūdens notekai 3812223:107 437m garumā zemes īpašumos 

Vētras ciemā, Mārupes pagastā (kadastra apzīmējumu Nr.80760121084; 

80760120868; 80760121007; 80760120864; 80760120869); saskaņā ar grafisko 

pielikumu.  

2.  Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei, mēneša laikā informēt valsts sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi". 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto lēmumu 

mēneša laikā informēt zemes īpašniekus. 

4.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

 

Nr.31 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra lēmuma Nr.38 

 (sēdes protokols Nr.2) atcelšanu un grozījumiem nekustamā  īpašuma “Starptautiskā 

lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas detālplānojuma  

grozījumu izstrādes darba uzdevumā 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra lēmumu Nr.38 “Par 

nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas detālplānojuma 

grozījumu projekta nodošanu publiskajai apspriešanai”. 

2. Atļaut veikt izmaiņas nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu 

daļas detālplānojuma grozījumu teritorijas robežās, nosakot, ka teritoriju kopumā veido 

sekojoši nekustamie īpašumi vai to daļas, ar kopplatību 20,486 ha: 

- nekustamā īpašuma “P133 1A”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.80760020092, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760020089, kuras platība 

ir 0,173 ha. 



24 
 

- nekustamā īpašuma “P133 1B”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.80760020093 zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760020090, kuras platība ir 

2,76 ha.  

- nekustamā īpašuma “Projektētā dzelzceļa josla I” Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.80760020095, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760020085 daļa 

aptuveni 1,516 ha platībā.  

- nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta "Rīga"”, "Lidosta "Rīga" 10/1", Lidosta 

"Rīga", Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.80760020007, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 80760020086 daļa aptuveni 16,037 ha. 

3. Apstiprināt grozījumus detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā Nr.1/3-6/15-2021, 

attiecīgi: 

3.1. Izteikt darba uzdevuma 1.punkta sadaļu “Detālplānojuma izstrādes teritorija” sekojošā 

redakcijā: 

 “Detālplānojuma izstrādes teritorija - nekustamā īpašuma “P133 1A”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.80760020092, nekustamā īpašuma “P133 1B”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.80760020093,  nekustamā īpašuma 

“Projektētā dzelzceļa josla I” Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.80760020095, un nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta "Rīga"”, "Lidosta 

"Rīga" 10/1", Lidosta "Rīga", Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.80760020007 daļas ~16,037 ha platībā, teritorija, ko ietver: Torņa ielas ziemeļu 

robežas sarkanā līnija – Ziemeļu ielas rietumu robežas sarkanā līnija – īpašuma “P133 

1B” austrumu robeža – Biroju ielas dienvidu robežas sarkanā līnija – līnija, kas savieno 

Tehnikas ielu un Muzeju ielu caur autostāvlaukumu - ar kopplatību apmēram 20,486 

ha.  

 Detālplānojuma grozījumu teritorijas robežas var tikt precizētas, izstrādājot konkrētos 

risinājumus, ciktāl tas nemaina detālplānojuma grozījumu mērķi pēc būtības. 

 Detālplānojuma grozījumu teritorija attēlota darba uzdevuma pielikumā.” 

3.2. Aizstāt Detālplānojuma grozījumu darba uzdevuma pielikumā attēlu ar 

Detālplānojuma grozījumu teritorijas attēlojumu, saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu. 

4. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma ierosinātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu par 

detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.32 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības  

2022.gada 24.augusta (sēdes protokols Nr.17) lēmumā Nr.39  

“Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokols Nr.17) 12.pielikumā (Mārupes novada Sociālais dienests) šādus grozījumus: 

     1.1. izteikt 8., 9., 10., 12.punktu šādā redakcijā: 

http://www.marupe.lv/


25 
 

     

8 

Sociālais darbinieks ar 

pilngadīgām personām 

4 43.1.Sociālais un psiholoģiskais 

atbalsts. Sociālais darbs 

VA 9. 2635 11 

9 Sociālais darbinieks ar 

ģimeni un bērniem 

3 43.1.Sociālais un psiholoģiskais 

atbalsts. Sociālais darbs 

VA 9. 2635 03 

10 Sociālās palīdzības 

organizators 

1 43.1.Sociālais un psiholoģiskais 

atbalsts. Sociālais darbs 

IIIC 6. 3412 03 

12 Vecākais sociālais 

darbinieks 

2 43.1.Sociālais un psiholoģiskais 

atbalsts. Sociālais darbs 

VIA 10. 2635 01 

 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta (sēdes protokols Nr.17) lēmumu Nr.39 un tā pielikumu. 

3.  Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.aprīli. 

 
Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.33 

Par atklāta konkursa nolikuma 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu 

atlasei  un komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

Mārtiņš Bojārs interesējas vai var iepazīties ar pretendentu vērtēšanu. 

Anete Freimane informē, ka vērtēšanas dati publiski nav pieejami, ar tiem var iepazīties uz vietas. 

Normunds Orleāns lūdz izņemt viņu no pretendentu atlases komisijas sastāva, jo uzskata, ka 

jautājuma risināšana ir ieilgusi. 

Mārtiņš Bojārs un Jānis Kazaks lūdz iekļaut viņus Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

pretendentu atlases komisijas sastāvā. 

Deputāti akceptē ierosinājumu. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

amata pretendentu atlasei. 

2.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora pretendentu atlases komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas vadītājs – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence.  

Komisijas locekļi: 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrais vietnieks Valdis Kārkliņš;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Aivars Osītis; 

Mārupes novada pašvaldības domes Jānis Kazaks,  

Mārupes novada pašvaldības domes Mārtiņš Bojārs  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Andris Puide;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Ivars Punculis;  

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere;  

Centrālās administrācijas Personāla dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete 

Freimane. 

Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļa nodrošina 

komisijas organizatorisko un tehnisko apkalpošanu.  

3.  Noteikt, ka pretendentu vērtēšanas procesā tiek piesaistīts neatkarīgs personāla atlases 

konsultants. 



26 
 

4.  Uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt līgumu ar pašvaldības izvēlēto 

personāla atlases konsultantu.” 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.34 

Par atklāta konkursa nolikuma 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos amata pretendentu atlasei  un komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

Mārtiņš Bojārs, Jānis Kazaks lūdz viņus iekļaut Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos pretendentu atlases komisijas sastāvā. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendentu atlasei.  

2.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un 

sporta jautājumos pretendentu atlases komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas vadītājs – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence.  

Komisijas locekļi: 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrais vietnieks Valdis Kārkliņš; 

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Aivars Osītis; 

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Normunds Orleāns; 

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Jānis Kazaks; 

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Mārtiņš Bojārs; 

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Andris Puide; 

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Ivars Punculis; 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere; 

Centrālās administrācijas Personāla dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete 

Freimane. 

Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļa nodrošina 

komisijas organizatorisko un tehnisko apkalpošanu.  

3.  Noteikt, ka pretendentu vērtēšanas procesā tiek piesaistīts neatkarīgs personāla atlases 

konsultants. 

4.  Uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt līgumu ar pašvaldības izvēlēto 

personāla atlases konsultantu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.35 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 11/2033 

"Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie ūdenssaimniecības  

pakalpojumi Mārupes novadā" apstiprināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 



27 
 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2023  “Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā” (skat. pielikums). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.11/2023  "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā" un to paskaidrojuma rakstu triju darba 

dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.36 

Par Jaunmārupes ciema siltumapgādi 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Debatēs piedalās deputāti – Aivars Osītis, Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Oļegs Sorokins, Mārtiņš 

Bojārs; 

Juridiskās nodaļas juristi - Jānis Buza, Dāvids Valters; 

Sēdes audio ieraksts 1h:30m  – 2h:50m (ar pārtraukumu 2h:09m-2h:20m) 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), (Mārtiņš Bojārs balsojumā nepiedalās), „pret” 4 (Jānis Kazaks, 

Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Normunds Orleāns), „atturas” 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka SIA “Industry Service Partner”, reģistrācijas Nr. 40003635527, ar 2023.gada 

1.jūniju nodrošina siltumenerģijas pārvadi un sadali Jaunmārupes ciemā, Mārupes novadā, 

izbūvējot jaunu siltumenerģijas avotu – katlumāju, ar pieslēgumu SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” piederošajai Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes sistēmai, bez pašvaldību 

finanšu līdzekļu piesaistes. SIA “Industry Service Partner” ir pienākums katlumāju nodot 

ekspluatācijā ne vēlāk kā 1 (viena) gada laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža. 

2. Slēgt deleģējuma līgumu ar SIA “Industry Service Partner” ar termiņu līdz 20 (divdesmit) 

gadiem, pēc katlumājas Jaunmārupes ciemā nodošanas ekspluatācijā, līgumā iekļaujot tādus 

uzdevumus: 

2.1.  siltumenerģijas ražošana atbilstoši normatīvo aktu prasībām;  

2.2.  siltumenerģijas piegāde, nodrošinot nepārtrauktu pakalpojumu sniegšanu ēku, būvju 

apsildei, ventilācijai un karstā ūdens sagatavošanai enerģijas lietotājiem optimālā veidā 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām;  

2.3.  siltumenerģijas realizācija atbilstoši normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā noteiktiem 

tarifiem;  

2.4. siltumenerģijas ražošanas un siltumapgādes infrastruktūras, kas izmantojama sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanai, uzturēšana, apkalpošana, atjaunošana un rekonstrukcija; 

2.5. nodrošināt iespēju Jaunmārupes ciemam saņemt nepārtrauktu, drošu un kvalitatīvu 

siltumenerģiju, kuras tarifi (cenas) atbilst ekonomiski pamatotām izmaksām, ar 

nosacījumu, ka līdz brīdim, kamēr siltumapgādes tarifus apstiprinās Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisija, siltumenerģija tiek piegādāta par tarifu, kuru ir 

apstiprinājusi Mārupes novada pašvaldības dome. 

3.  Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoru. 



28 
 

4.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “Industry Service Partner” uz e-pasta adresi: 

info@ispartner.lv. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.37 

Par SIA “BABĪTES SILTUMS” 

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret”  nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Palielināt SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas Nr. 40003145751, pamatkapitālu par  

158 500 EUR (viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro), veicot naudas 

ieguldījumu ar mērķi veikt Babītes un Piņķu ciema ūdens atdzelžošanas stacijas un Piņķu 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu kapitālo remontu. 

2. Apstiprināt SIA “BABĪTES SILTUMS” pamatkapitālu pēc palielināšanas 3 654 939 EUR (trīs 

miljoni seši simti piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi euro) apmērā, un 

noteikt, ka tas sadalīts 3 654 939 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1,00 EUR. 

3. SIA “BABĪTES SILTUMS” kapitāldaļu turētāja pārstāvim sasaukt ārkārtas dalībnieku sapulci 

un veikt grozījumus kapitālsabiedrības statūtos nosakot, ka sabiedrības pamatkapitāls ir 

3 654 939 EUR (trīs miljoni seši simti piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi 

euro).  

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai trīs mēnešu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas veikt 

pārskaitījumu SIA “BABĪTES SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanai 158 500 EUR (viens 

simts piecdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā, naudu pārskaitot uz SIA “BABĪTES 

SILTUMS” bankas norēķinu kontu: LV43HABA0551035570986. 

5.  Uzdod SIA “BABĪTES SILTUMS” valdei mēneša laikā pēc pamatkapitāla palielināšanas 

finansējuma saņemšanas reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā.  

6. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “BABĪTES SILTUMS” uz e-

pasta adresi: info@babitessiltums.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.38 

Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes  

2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.15/2021  

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes novadā” 

Ziņo Dace Vilaka - Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

mailto:info@ispartner.lv
mailto:info@babitessiltums.lv


29 
 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.12/2023  „Grozījums  Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar  pielikumu.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai  izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošo noteikumu grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.12:25. 

 

Pielikumā apstiprināti 38 (trīsdesmit astoņi) pašvaldības domes  lēmumi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:                     Andrejs Ence 

 

 

Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                    Silva Sprudzāne 

                                                                       

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2023.gada 3.aprīlī. 

 

 

 

 
 


